UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO

No dia 14 do mês de março de 2024, a Banca de Seleção do Processo Seletivo Edital SRI
Nº 02/2024 - PROGRAMA DE MOBILIDADE DE ESTUDANTES BRASIL-TUNÍSIA - GRUPO DE
COOPERAÇÃO INTERNACIONAL DE UNIVERSIDADES BRASILEIRAS, conforme Portaria Nº
1540 de 11 de março de 2024, torna público o resultado final da homologação das inscrições e
classificação do EDITAL SRI nº 02/2024, para a concessão de vaga para o intercâmbio de discentes de
graduação da UFG na IT Business School – ITBS, conforme critérios estabelecidos neste Edital.

Inscrição Nome Situação
1 Tatiane Martins Rosa Homologada

Classificação:

Posição Nome
1ª Tatiane Martins Rosa

Profª. Drª. Maria Cristina Faria Dalacorte Ferreira
SRI-UFG

Profª. Drª. Roberta Carvalho Cruvinel

CEPAE-UFG

Técnico-Administrativo Luiz Guilherme Menezes Di Calaça
SRI-UFG

Documento assinado eletronicamente por Roberta Carvalho Cruvinel, Professor do Magistério
Superior, em 15/03/2024, às 10:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por Luiz Guilherme Menezes Di Calaca , Assistente em
Administração, em 15/03/2024, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4451955 e o código CRC 0EF2C258.

Referência: Processo nº 23070.009103/2024-92 SEI nº 4451955

Resultado 4451955         SEI 23070.009103/2024-92 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 4451955